ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 3718/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 22 de maio de 2024.

Ao (a) Excelenfis sirrio (a) Senhor (a)
Secretário JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO
Secretaria de Estado do Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca
Centro Administrativo Estadual
Av. João da"Mata, B1oco II, 3° andar - Jaguaribe
58.015-020 -:-JOão 8essoa/PB.

~enhor Secretário:

-
Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento,

nO 12.394/2024, de autoria do(a) Deputado(a) OANIELLE DO VALE, solicitando
'i "

providências pau a dlstribulção de mudas de plantas frutíferas para as comunidades rurais
!:' r

do rnuniclpio de Curral de Cima/PB.
i 1
• I
l

+ I

Requerimento em anexo;

i
: ,

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
<rEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br

;1 j